
           令 和  5 年 12 月 4 日  

 

保護者 様 

兵庫県立東播工業高等学校  

 校 長   伊藤    淳  

         

人権講演会「命の授業」のご案内 

  

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご壮健のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動に多大なご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では生徒の人権意識の向上を目指し、全校生を対象とした人権講演会を 12月 20日(水)に開くこ

とを予定しております。講師の腰塚勇人氏は、命の大切さをテーマとした「命の授業」を国内外で２０００回

以上行ってこられた方で、テレビ等のメディアにも出演経験のある著名な講演家です。貴重なお話を聞ける機

会ですので、ぜひ保護者の皆様にもご参加いただきたく存じます。ご来校をお待ちいたしております。 

記 

1 日  時   12月 20日(水) 10:40～12:10 

2 場  所 本校体育館 

3 講  師   腰塚勇人 氏 

4 演  題   「命の授業」 

5 注意事項 

● 参加を希望される保護者の方は、下の QRコードを読み取り、お申込みください。 

● ご参加いただける人数は生徒一人につき保護者一名までとさせていただきます。 

● ご来校の際は必ず上履きと靴袋をご持参いただき、体育館内は上履きに履き替えてください。 

● 学校敷地内および敷地周辺は全面禁煙ですので、ご協力のほどよろしくお願いします。 

● ご自宅で検温・体調確認をしてからのご来校をお願いいたします 

 

 

6 参加申込 

 

  以下の QRコードを読み取るか、URL（https://forms.gle/7NVZc6zgirvxWGXS9）を入力し、申込みを
行ってください。 

  

 

 

申込み〆切 12月 13日（水） 


